[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__12.12.2013      №  _2255-п_______
О проведении актуализации схемы
теплоснабжения МО «Город Обнинск»

по состоянию на 2015 год
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести актуализацию схемы теплоснабжения МО «Город Обнинск», утвержденную постановлением Администрации города  от 06.12.2012 № 2513-п     по состоянию на 2015 год.
2. Актуализированную схему теплоснабжения МО «Город Обнинск» по состоянию на 2015 год представить на утверждение.
3. Управлению финансов (Коновалова Л.И.) – осуществлять финансирование актуализации схемы теплоснабжения в пределах средств, предусмотренных в бюджете города.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры  и градостроительства Козлова А.П.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации города

          А.А.Авдеев